jux Adalgardis, 59; Coiros, 156,

157 – de Aruso vel Aurso, 210, 229

-de Bedorzet 84; de Bruzac, 139;

de Chareias, filius, 175 ;– de Monte

Pessulano, 124; de Rocha, 173;

de Varcia, abbas Sancti Tbeolfredi,

96 Disderii, 43
-<-

episcopus Cla-
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romontensis, 102; filius Aldeberti

de Artigiis, 160 filius Ttalmacii,

208 -filius Galberti, militis de Ro-

seriis, 270; filius Geraldi Sancti

Pauliani, 135 filius Giraldi Bello-

montis, 224; – filins Guigon<<<, 302;

-filius Suficie de Beljoc, 49; filius

Umberti Gladii, 108;– filius Willelmi,

54 frater Achardi, 105 – Meschis.

49;-miles, 101 Moretus, £22; –

Peitavinus, 101 Petri, conjux Ga-

liane, 163 – prepositus, 102

Rochabaronis, 243, 252 sacrista,

173; Salmonius, 205; Saleira,

264; – Sochus, 132.

Wuillelxus de BafDa, 134.

Ysnardus, 129.

Zacabias. miles, 94.